



**Cehtech A/S**

**Piniehøj 1  
2960 Rungsted Kyst**

**CVR nr. 11 73 78 46**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**28. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. juni 2024

Dirigent

Navn: Lars Kindt Hendriksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

Cehtech A/S  
Piniehøj 1  
2960 Rungsted Kyst

Telefon: 33 11 43 42  
Telefax: 33 11 43 12  
E-mail: cehtech@cehtech.dk

CVR nr.: 11 73 78 46  
Stiftet: 1. november 1987  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Lars Kindt Hendriksen  
Lone Hendriksen  
Charlotte Kindt Berg

**Direktion:**

Lars Kindt Hendriksen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og distribution af toiletartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 287, og et overskud på tkr. 232 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>580.116</b>	<b>284</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-287.061</u>	<u>-311</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>293.055</b>	<b>-27</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-6.544</u>	<u>-9</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>286.511</b>	<b>-36</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-54.050</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>232.461</u></b>	<b><u>-36</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>232.461</u>	<u>-36</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>232.461</u></b>	<b><u>-36</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Erhvervede lignende rettigheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>544.235</u>	<u>516</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u><b>544.235</b></u>	<u><b>516</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.120	136
Andre tilgodehavender		<u>9.891</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>246.011</b></u>	<u><b>136</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>498.443</b></u>	<u><b>305</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.288.689</b></u>	<u><b>957</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.288.689</b></u>	<u><b>957</b></u>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		369.168	137
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>869.168</b>	<b>637</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Sambeskatningsbidrag		54.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.423	59
Gæld til tilknyttede virksomheder		176.567	189
Anden gæld		61.481	72
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>419.521</b>	<b>320</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>419.521</b>	<b>320</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.288.689</b>	<b>957</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>136.707</b>
Årets resultat	0	232.461
	<b>0</b>	<b>232.461</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>369.168</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>869.168</b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	<u>500.000</u>
<b>Selskabskapital ultimo</b>			<b><u>500.000</u></b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	281.945	305
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>5.116</u>	<u>6</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>287.061</u></b>	<b><u>311</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.825	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.719</u>	<u>7</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>6.544</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>54.050</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>54.050</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Erhvervede lignende rettigheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>53.250</u>	<u>53</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>53.250</u></b>	<b><u>53</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-53.250</u>	<u>-53</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-53.250</u></b>	<b><u>-53</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lars Hendriksen A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.